令和８年１月１６日
保護者 様

 佐賀市立赤松小学校
校長  近藤 慎也

本年度の卒業証書授与式について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
また、本校教育につきましては、日頃からご協力とご支援をいただき深く感謝

申し上げます。
 さて、本年度の卒業証書授与式につきましては、佐賀市教育委員会の通知を踏
まえ、下記の通り実施することとしましたのでお知らせします。ただし、状
況によっては、変更することがあります。ご理解とご協力をよろしくお願い
いたします。

記

１ 期日   令和８年３月１３日（金）

２ 時間   ９：３０～１１：４０頃

（卒業生登校 ８：４０～８：５５）教室へ登校
          （保護者受付 ９：００～９：１５）体育館にて受付

３ 場所   赤松小学校体育館

４ 参加者  卒業生、卒業生の保護者、４・５年生

（１年生から３年生は参加せず、自宅学習です。その日の過ごし方は後日、各
担任から連絡があります。）

５ お願い

・  会場の都合上、一家族２名分までお席をご用意しています。尚、児
童生徒や幼児の参加はお控えください。

６  その他
・上履き（スリッパ等）を各自ご準備ください。
・車でお越しの際は、運動場北側よりつめて駐車してください。

【式次第】（予定）

１．  開式   ９：３０～

２．  国歌斉唱

３．  卒業証書授与

４．  学校長の式辞

５．  来賓の祝辞

６．  お別れの言葉

７．  校歌斉唱

８．  閉式

１０：４０頃終了予定

【式終了後】

＊10：50 頃 各担任からの挨拶

各教室へお越しください。

＊11：15 頃 終了予定

＊11：25 頃～見送り 北校舎→体育館